
 

 

 
 

 
Preisliste* 

 
Damen: 
 
Waschen, Legen        ab 30,00 € 
Waschen, Fönen        ab 35,00 € 
Waschen, Glätten        ab 50,00 € 
Waschen, Schneiden, Glätten       ab 60,00 € 
Waschen, Schneiden, Legen       ab 45,00 € 
Waschen, Schneiden, Fönen       ab 50,00 € 
Umformung (Dauerwelle)       ab 100,00 € 
 
Tönung und Farbe – von Goldwell      ab 35,00 € 
 
Haubensträhnen        ab 85,00 € 
Foliensträhnen         ab 180,00 € 
 
 
 

Herren: 
 
Waschen, Schneiden, Fönen            30,00 € 
Trockenschnitt             25,00 € 
 
 

 
 

Zusatzleistungen – Kosmetik 
 
Wimpern färben             15,00 € 
Augenbrauen färben             15,00 € 
 
 
OLAPLEX Haarbehandlung auf Anfrage      ab 30,00 € 
 
 
 
* Gutscheine mit Wunschbetrag erhältlich  * Weitere Dienstleistungen und Preise auf Anfrage 
* Preise die als „ab“ angegeben sind sollten Sie vor der Behandlung mit uns absprechen 


